ก าหนดจัดพิธีถวายผ้าพระกฐินพระราชทาน ณ วัดเสนหา พระอารามหลวง  ต.พระปฐมเจดีย์ อ.เมือง  25 
จ.นครปฐม ในวันที่ ๔ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕ เวลา ๑๓.๓๐ น. โดยมียอดเงินท าบุญจากส่วนงานต่าง ๆ  26 
ของมหาวิทยาลัย รวมทั้งส่วนราชการภายนอก และประชาชนทั่วไป ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  27 
เป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น ๖๙๘,๙๒๗.๙๘ (หกแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์) และ 28 
ขอเชิญชวนทุกท่านร่วมท าบุญตามก าลังศรัทธาเพ่ือถวายเป็นพระราชกุศลแด่พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว  29 
ในการถวายผ้าพระกฐินพระราชทานครั้งนี้ โดยท่านสามารถส่งเงินท าบุญได ้ดังนี้   30 

๑. เงินสด สามารถน าส่งได้ที่ งานการเงิน กองคลัง ชั้น ๓ ส านักงานอธิการบดี 31